ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND       Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về tình hình thực hiện dự

án Trung tâm thương mại Ông Bố, phường Nghĩa Lộ; cụ thể:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Công Thương, Tài chính, Nông nghiệp và

Môi trường, Xây dựng, Tư pháp, Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo UBND phường Nghĩa Lộ;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Bán lẻ Hùng Cường;

- VPUB: PCVP(CNXD), CNXD, NNTN.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00' ngày 14/11/2025 (sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở

Công Thương, UBND phường Nghĩa Lộ theo chức năng, nhiệm vụ chịu trách

nhiệm rà soát, chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan đến dự án nêu trên và trực

tiếp báo cáo tại cuộc họp.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần tham dự;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD. 913

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-11-13T10:19:37+0700

		2025-11-13T10:31:40+0700

		2025-11-13T10:34:50+0700

		2025-11-13T10:34:47+0700

		2025-11-13T10:34:47+0700

		2025-11-13T10:42:55+0700